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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Työryhmän mietinnöstä ilmi käyvillä lakimuutosehdotuksilla Suomen lainsäädäntö muutettaisiin 
vastaamaan direktiivin unionin taloudellisiin etuihin kohdistuvien petosten torjunnasta 
rikosoikeudellisin keinoin (2017/1371), jäljempänä unionipetosdirektiivin, vaatimuksia. 
Unionipetosdirektiivin täytäntöönpanoa valmistelleen työryhmän mietinnön (oikeusministeriön 
julkaisu 15/2018) perusteella esitetyissä muutosehdotuksissa on kysymys pääasiallisesti Suomen 
rikosoikeuden soveltamisalan laajentamisesta, oikeushenkilön rangaistusvastuun laajentamisesta ja 
suhteellisen pienistä muutoksista rangaistavaa toimintaa kuvaaviin tunnusmerkistöihin ja 
käytettävissä oleviin rangaistustasoihin. Lisäksi lakia valtiontalouden tarkastusvirastosta ehdotetaan 
muutettavaksi työryhmän mietinnössä siten, että tarkastusviraston olisi ilmoitettava Euroopan 
petostentorjuntavirastolle ja muille toimivaltaisille Euroopan unionin viranomaisille kaikki sen 
tehtäviänsä hoitaessaan tietoonsa saamat teot, jotka voidaan luokitella direktiivissä tarkoitetuiksi 
rikoksiksi. Työryhmän mietinnön perusteella tästä raportointivelvollisuudesta ei kuitenkaan 
käytännössä aiheudu tarkastusvirastolle merkittävästi uusia velvoitteita, sillä mietinnön mukaan 
edellä viitatun kaltaisista tilanteista on jo nykyäänkin ilmoitettu.

Suomen rikosoikeuden soveltamisalaa koskevien muutosten osalta työryhmän mietinnön mukaan 
muutosten ehdotetaan koskevan vain direktiivissä tarkoitettuja rikoksia. Työryhmän mietinnön 
perusteella lainsäädäntöehdotuksista ei ole suoraan johdettavissa merkittäviä taloudellisia 
vaikutuksia, sillä esimerkiksi direktiivissä tarkoitettuja rikoksia on työryhmän mietinnön mukaan 
kansallisesti arvioitu tapahtuvan vain vähän. Esityksellä ei kaiken kaikkiaan ole työryhmän mietinnön 
perusteella merkittäviä vaikutuksia julkiseen talouteen.

Maa- ja metsätalousministeriö kiittää mahdollisuudesta lausua unionipetosdirektiivin 
täytäntöönpanoa valmistelleen työryhmän mietinnöstä ja toteaa, että sillä ei ole lausuttavaa asiassa.
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